
Z pověření ČAS technicky zajišťuje atletický klub/oddíl TJ VS Tábor¸ z. s.
Pořadatel

11.5.2019
Datum

Tábor (U Stadionu Míru 1579, Tábor)
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát Bohuslava Váňová (st. 

žactvo) BohuMohu@seznam.cz

Technický delegát Monika Pincová (přípravka) mpincova@atletika.cz
Ředitel závodu Václav Toman  607734376 venatoman@seznam.cz
Hlavní rozhodčí Bohuslav Rodina

Zdravotnický dozor Denisa Chládková

Startují

Technická ustanovení
Soutěží se podle pravidel atletiky a brožury JčKAS Atletické soutěže 2019.

Závodní kancelář bude otevřena v hlavní budově nad cílem od 08:45 hodin.
Závodní kancelář

Startovné
Startovné za individuální disciplínu 50 Kč (za start MS 100 Kč) včetně štafet.

Přihlášky
Starší žactvo i přípravka pouze přes AK na webové stránce ČAS do čtvrtka 9.května 20.00 hodin.

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno pouze mimo závodní plochu atletického stadionu
(Rozcvičování na ploše stadionu je zakázáno.), přičemž k rozcvičování je určena rozcvičovací rovinka pod
stadionem (přístup pod bránou borců).

Krajský přebor jednotlivců žactva a přípravky

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Atletická přípravka-hoši 60 m, 150 m, 600 m, 50 m př., 4x60 m, výška, dálka, kriket, plný míč 1kg
Atletická přípravka-dívky 60 m, 150 m, 600 m, 50 m př., 4x60 m, výška, dálka, kriket, plný míč 1kg
Žáci 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 100 m př., 200 m př., 4x60 m, 4x300 m, 

výška, tyč, dálka, koule 4kg, disk 1kg, kladivo 4kg, oštěp 600g
Žákyně 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 100 m př., 200 m př., 4x60 m, 4x300 m, 

výška, tyč, dálka, koule 3kg, disk 0,75kg, kladivo 3kg, oštěp 500g

Žáci 2004-2005
Ml. žáci 2006-2007
Žákyně 2004-2005
Ml. žákyně 2006-2007
Atletická přípravka-hoši 2008-2010
Atletická přípravka-dívky 2008-2010



Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději 60
minut před zahájením vlastní soutěže předložit ke kontrole příslušnému rozhočímu u skladů nad prostorem
cíle.

Šatny
Šatny jsou k dispozici v hlavní budově a slouží pouze pro převlečení. Pořadatel neručí za věci zde
odložené.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na nástěnce umístěné na budově  
v prostoru nad cílem. Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové stránce ČAS www.atletika.cz.

Časový pořad



Bude zajištěno na stadionu.
Stravování

V areálu atletického stadionu je omezená parkovací plocha. Parkování pro veřejnost a závodníky na
parkovišti u plaveckého stadionu.

Parkování

Vyhlášení se bude konat průběžně.
Další informace

Čas Disciplíny

10:00 100 m př. Žky   výška EleH  
oštěp 500g Žky   dálka EleZ   kladivo 4kg Žci  

10:10 100 m př. Žci   plný míč 1kg EleZ  

10:25 50 m př. EleZ  

10:40 50 m př. EleH  

11:00 60 m Žky Rozběh  výška EleZ   kladivo 3kg Žky   oštěp 600g Žci  

11:15 60 m Žci Rozběh  plný míč 1kg EleH  

11:30 60 m EleZ Rozběh  dálka Žci  

11:55 60 m EleH Rozběh 

12:00 výška Žky   koule 4kg Žci   kriket EleZ  

12:20 800 m Žky  

12:30 800 m Žci  

12:40 600 m EleZ  

12:50 600 m EleH   dálka EleH  

13:00 60 m Žky Finále 

13:05 60 m Žci Finále  výška Žci   koule 3kg Žky   kriket EleH  

13:10 60 m EleZ Finále 

13:15 60 m EleH Finále 

13:25 300 m Žky  

13:35 300 m Žci  

13:45 150 m EleZ   tyč Žci  

14:00 150 m EleH   dálka Žky   disk 1kg Žci  

14:10 150 m Žky  

14:20 150 m Žci  

14:35 4x60 m EleZ  

14:45 4x60 m EleH   tyč Žky   disk 0,75kg Žky  

14:55 4x60 m Žky  

15:05 4x60 m Žci  

15:20 200 m př. Žky  

15:30 200 m př. Žci  

15:40 1500 m Žky  

15:50 1500 m Žci  

16:00 4x300 m Žky  

16:10 4x300 m Žci  

sobota, 11.5.2019




